canone percepito, proporzionalmente al periodo di mancato utilizzo calcolato in giorni, senza che il 

titolare della concessione possa pretendere alcun altro indennizzo. 

PAGAMENTO E ATTO DI CONCESSIONE 

1. Le tombe di famiglia sono composte da numero dodici posti e il corrispettivo di assegnazione è 

di € 7.200,00 (settemiladuecento/00). 

2. Entro 15 giorni dalla comunicazione della assegnazione, l’assegnatario deve provvedere, a pena 

di decadenza, al pagamento in un’unica soluzione, dell’importo dovuto a titolo di canone di 

concessione, con le modalità indicate nella comunicazione medesima.